ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 05 de Março de 2021

Ofício n°34/2021. CAMARA MlINlUPAl l)f MtSQu'

PROTOCOLO

Pedido de Providência, ccmfo_^eh).Artigo J 57_do Regime^Ijitemo'desta Cas Q f? / 05/ j^CõL

;

Excelentíssimo Senhor Presidente
SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

Autor: Roberto de Souza Emídio s
Ao Secretário Emergência ,.Serviço Ue Troca de Lâmpada, riaRua Aratu.n-115, BairroASanto Elias,

Mesquita, RJ. // ,

M./ -__A X^tificativaT

Cz ís v Xs\ w \ '■ ••vv'C^ . o ,
Na forma1 supracitado dispositivo regimental,-sol icitorespeitosamente a vossa Excelência ao‘Secretário

Municipal de Obras',Serviçò-público-e:Defesa Civil Sr Rholmer Abreu Louzada Júnior, quélsejaTeito
serviço no endereço citado,local encontra se(escuro com risco de assalto,pedido fejto com urgência.

!

1

l IU// RIA^ -

I

v ROBERTO T>E
Vereàdór

/ > ni ,
i ’7 VV \

■ 7 Vice Pnésidente daCâmara Municipal de Mesquita;

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36